
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SUNNY BANK                     (rpr 0843.856.745)

Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

  1 -101 (SS)
  363.00

  477.33   120.66   199.51  1385.00  2182.50  -425.22     0.00  1757.28

  2 0002 (GVLA)
  547.00

  719.28     0.00   199.51     0.00   918.79     0.00     0.00   918.79

  3 0001 (GVLB)
  216.00

  284.03     0.00   199.51     0.00   483.54     0.00     0.00   483.54

  4 0101 (1A)
  675.00

  887.59   224.37   199.51     0.00  1311.47     0.00     0.00  1311.47

  5 0102 (1B)
  311.00

  408.95   103.38   199.51     0.00   711.84     0.00     0.00   711.84

  6 0201 (2A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

  7 0202 (2B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

  8 0301 (3A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

  9 0302 (3B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 10 0401 (4A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 11 0402 (4B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 12 0501 (5A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 13 0502 (5B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 14 0601 (6A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 15 0602 (6B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 16 0701 (7A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 17 0702 (7B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 18 0801 (8A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 19 0802 (8B)
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

 20 0901 (9A)
  592.00

  778.45   196.78   199.51     0.00  1174.74     0.00     0.00  1174.74

 21 0902 (9B) + k23
  394.00

  518.09   130.97   199.51     0.00   848.57     0.00     0.00   848.57

001 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -474.78     0.00  -474.78

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag 13149.50  3070.41  4189.71  1385.00 21794.62     0.00     0.00 20894.62

te verdelen bedrag 13149.44  3070.28  4189.59  1385.00 21794.31     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.06     0.13     0.12     0.00     0.31     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 allen per aandelen, #/10.000

S  2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237

S  3 per 21, #/21

S  4 private kosten (+) / opbrengsten (-)

AFREK = totaal van deze afrekening

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SUNNY BANK                     (rpr 0843.856.745)

Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 466728/07/2017 600000 private kost BW 577 aan Dumo      75.00 S 4 - P 1

 471224/11/2017 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 4 - P 1

 479026/12/2017 600000 private kost werkingfonds (opgevraagd 17/12)     900.00 S 4 - P 1

 479230/04/2018 600000 private kost huur kelder 1/5/18-30/4/19     260.00 S 4 - P 1

 472101/12/2017 601001 verzekering brand 01/12/2017 - 30/11/2018    2431.38 S 1

 461301/06/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     254.99 S 1

 467712/09/2017 602001 electriciteit algemeen afrekening 05/08/16 - 11/08/17     550.31 S 1

 468101/09/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     254.99 S 1

 472901/12/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     374.99 S 1

 476501/03/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     374.99 S 1

 465101/07/2017 602010 abonnement distributie 30/06/17 - 30/07/17     192.69 S 3

 460129/05/2017 603001 reiniging - facturen 05/17     196.75 S 1

 463423/06/2017 603001 reiniging - facturen 06/17     196.75 S 1

 465726/07/2017 603001 reiniging - facturen 07/17     283.65 S 1

 467527/08/2017 603001 reiniging - facturen 08/17     198.75 S 1

 469129/09/2017 603001 reiniging - facturen 09/17     197.35 S 1

 470424/10/2017 603001 reiniging - facturen 10/17     196.35 S 1

 472327/11/2017 603001 reiniging - facturen 11/17     196.35 S 1

 474126/12/2017 603001 reiniging - facturen 12/17     195.95 S 1

 474928/01/2018 603001 reiniging - facturen 01/18     196.75 S 1

 476324/02/2018 603001 reiniging - facturen 02/18     196.75 S 1

 477528/03/2018 603001 reiniging - facturen 03/18     196.15 S 1

 478724/04/2018 603001 reiniging - facturen 04/18     202.55 S 1

 475030/01/2018 604001 lift onderhoudscontract 2018     873.94 S 2

 466327/07/2017 604002 lift onderhoud en herstel plaatsen van sleutelsafe     121.90 S 2

 478830/04/2018 604002 lift onderhoud en herstel noodvoeding, alarmbel & korten kabels     991.71 S 2

 478930/04/2018 604002 lift onderhoud en herstel voeding en alarmsirene     494.32 S 2

 458808/05/2017 604003 lift - telefoon 05/17      16.18 S 2

 461708/06/2017 604003 lift - telefoon 06/17      14.35 S 2

 464908/07/2017 604003 lift - telefoon 07/17      14.35 S 2

 466908/08/2017 604003 lift - telefoon 08/17      14.35 S 2

 467907/09/2017 604003 lift - telefoon 09/17      14.35 S 2

 469607/10/2017 604003 lift - telefoon 10/17      14.35 S 2

 470807/11/2017 604003 lift - telefoon 11/17      14.35 S 2

 472607/12/2017 604003 lift - telefoon 12/17      14.35 S 2

 474307/01/2018 604003 lift - telefoon 01/18      14.98 S 2

 475608/02/2018 604003 lift - telefoon 02/18      14.35 S 2

 476607/03/2018 604003 lift - telefoon 03/18      14.35 S 2

 477707/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      14.35 S 2

 458608/05/2017 604004 lift technische controle periodieke inspectie     136.55 S 2

 470224/10/2017 604004 lift technische controle periodieke inspectie     136.55 S 2

 478523/04/2018 604004 lift technische controle periodieke inspectie     140.65 S 2

 459125/05/2017 605001 syndicus - loon 05/17     339.36 S 3

 462325/06/2017 605001 syndicus - loon 06/17     339.36 S 3

 465425/07/2017 605001 syndicus - loon 07/17     339.36 S 3

 467125/08/2017 605001 syndicus - loon 08/17     339.36 S 3

 468525/09/2017 605001 syndicus - loon 09/17     339.36 S 3

 469925/10/2017 605001 syndicus - loon 10/17     339.36 S 3

 471725/11/2017 605001 syndicus - loon 11/17     339.36 S 3

 473225/12/2017 605001 syndicus - loon 12/17     339.36 S 3

 474625/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     347.55 S 3

 475925/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     347.55 S 3

 477125/03/2018 605001 syndicus - loon 03/18     347.55 S 3

 478025/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     347.55 S 3

 459225/05/2017 605002 syndicus - administratie 05/17      23.10 S 3

 462425/06/2017 605002 syndicus - administratie 06/17      23.10 S 3

 465325/07/2017 605002 syndicus - administratie 07/17      23.10 S 3

 467225/08/2017 605002 syndicus - administratie 08/17      23.10 S 3

 468625/09/2017 605002 syndicus - administratie 09/17      23.10 S 3

 469825/10/2017 605002 syndicus - administratie 10/17      23.10 S 3

 471825/11/2017 605002 syndicus - administratie 11/17      23.10 S 3

 473325/12/2017 605002 syndicus - administratie 12/17      23.10 S 3

 474525/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      23.10 S 3

 476025/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      23.10 S 3

 477225/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      23.10 S 3

 477925/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      23.10 S 3

 460905/06/2017 606001 water voorschot      27.00 S 1

 466502/08/2017 606001 water Afrekening 02/08/16 - 01/08/17      25.00 S 1

 472510/12/2017 606001 water voorschot      27.00 S 1

 476911/03/2018 606001 water voorschot      27.00 S 1

 473829/12/2017 608000 bankkosten 2017     103.80 S 1

 460712/05/2017 609001 verlichting nazicht minuterie      31.80 S 1

 461510/06/2017 609001 verlichting vervangen lampen en nazicht minuterie      55.97 S 1

 468308/09/2017 609001 verlichting nazicht minuterie      31.80 S 1
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 469324/09/2017 609001 verlichting herstel minuterie      42.40 S 1

 470912/11/2017 609001 verlichting herstel minuterie     291.73 S 1

 473628/12/2017 609001 verlichting lampen 2017     176.00 S 1

 463327/06/2017 610000 gemene delen - intern pomp eerste en tweede deur regelen      42.40 S 1

 475330/01/2018 610000 gemene delen - intern opstoppen gaten in de gang van tv distr.     108.12 S 1

 464326/06/2017 611000 gevels en daken herstellen voegwerk schouwen     963.12 S 1

 464626/06/2017 611000 gevels en daken renovatie hoofdplatform met isolatie   13217.52 S 1

 468926/09/2017 611000 gevels en daken premie Infrax dakisolatie     722.88 S 1

 479130/04/2018 611000 gevels en daken vernieuwen koepel naar dak     960.36 S 1

 470530/10/2017 612002 brandblussers nazicht blusser      36.30 S 1

 461110/06/2017 614000 algemene vergadering verbruik AV in St. James      99.90 S 1

 466030/07/2017 615100 schouwen aansluiten CLV schoorsteen aan afvoer     581.49 S 1

 462826/06/2017 620000 diverse kosten inschrijving in het ondernemersloket      85.50 S 1

 475504/02/2018 620000 diverse kosten corr btw zie ref 4342 A52       4.49 S 1

 478330/04/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 1

 479430/04/2018 700000 afrekening A 53   21794.31 S 16

 464526/06/2017 760000 bijdrage van W/R-fonds herstellen voegwerk schouwen via RF     963.12 S 1

 464808/07/2017 760000 bijdrage van W/R-fonds renovatie dak met isolatie via RF   13217.52 S 1

 466230/07/2017 760000 bijdrage van W/R-fonds aansluiten CLV schoorsteen via RF     581.49 S 1

totalen 37472.01 37472.01

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  allen per aandelen, #/10.000   13149.44 S 1

                    S 2  allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237    3070.28 S 2

                    S 3  per 21, #/21    4189.59 S 3

                    S 4  private kosten (+) / opbrengsten (-)    1385.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening   21794.31

totalen 21794.31 21794.31

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1385.00

601001 verzekering brand assurance incendie    2431.38

602001 electriciteit algemeen électricité commun    1810.27

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     192.69

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2454.10

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     873.94

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1607.93

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     174.66

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     413.75

605001 syndicus - loon rénumération syndic    4105.08

605002 syndicus - administratie syndic - administration     277.20

606001 water eau     106.00

608000 bankkosten frais bancaires     103.80

609001 verlichting éclairage     629.70

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     150.52

611000 gevels en daken façades et toitures   14418.12

612002 brandblussers      36.30

614000 algemene vergadering réunion générale      99.90

615100 schouwen Cheminée     581.49

620000 diverse kosten frais divers      89.99

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   21794.31

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R   14762.13

totalen 36749.13 36749.13

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   19000.00100000 werkingfonds

Vanden Broeck     900.00 471430/11/2017

Visser p1     900.00 479026/12/2017

nieuw saldo   19000.00

vorig saldo       7.69102000 afrondingen

A 53       0.31 479430/04/2018

nieuw saldo       8.00

vorig saldo     657.20103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     725.00105000 huur kelder verzachter

huur kelder 1/5/18-30/4/19     260.00 479230/04/2018

nieuw saldo     985.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo    5870.60106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   12313.60151000 reservefonds

herstellen voegwerk schouwen via RF     963.12 464526/06/2017

renovatie dak met isolatie   13217.52 464808/07/2017

aansluiten CLV schoorsteen via RF     581.49 466230/07/2017

periodieke bijdrage    5000.00 478330/04/2018

nieuw saldo    2551.47

vorig saldo     164.62161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening       5.19 463730/06/2017

nieuw saldo     169.81

vorig saldo       0.00208000 storm : gebroken koepel

vervangen van koepel     960.36 471517/11/2017

vernieuwen koepel naar dak     960.36 479130/04/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE41 4753 2214 6110

2017/017 saldo vorige periode   11756.30

 458403/05/2017 2017/018 foutieve betaling voor verhuur     870.00   12626.30

 458504/05/2017 2017/019 reiniging - huisvuil       ref 4580      31.46   12594.84

 458715/05/2017 2017/020 lift technische controle   ref 4586     136.55   12458.29

 458915/05/2017 2017/020 lift - telefoon            ref 4588      16.18   12442.11

 459016/05/2017 2017/021 doorstorting naar verhuur     870.00   11572.11

 459325/05/2017 2017/022 syndicus - loon            ref 4591     339.36   11232.75

 459425/05/2017 2017/022 syndicus - administratie   ref 4592      23.10   11209.65

 459530/05/2017 2017/023 uw betaling A 52                        P 2    1019.81   12229.46

 459630/05/2017 2017/023 uw betaling A 52                        P 20     892.19   13121.65

 459731/05/2017 2017/024 uw betaling A 52                        P 4    1325.37   14447.02

 459831/05/2017 2017/024 uw betaling A 52                        P 18    1204.14   15651.16

 459901/06/2017 2017/025 uw betaling A 52                        P 6    1204.14   16855.30

 460001/06/2017 2017/025 uw betaling A 52                        P 16    1204.14   18059.44

 460201/06/2017 2017/025 reiniging - facturen       ref 4601     196.75   17862.69

 460302/06/2017 2017/026 uw betaling A 52                        P 11     914.94   18777.63

 460402/06/2017 2017/026 uw betaling A 52                        P 19     914.94   19692.57

 460506/06/2017 2017/027 uw betaling A 52                        P 17     914.94   20607.51

 460607/06/2017 2017/028 uw betaling A 52                        P 5     799.91   21407.42

 460808/06/2017 2017/029 verlichting                ref 4607      31.80   21375.62

 461012/06/2017 2017/030 water                      ref 4609      27.00   21348.62

 461213/06/2017 2017/031 algemene vergadering       ref 4611      99.90   21248.72

 461415/06/2017 2017/032 electriciteit algemeen     ref 4613     254.99   20993.73

 461610/06/2017 2017/032 verlichting                ref 4615      55.97   20937.76

 461815/06/2017 2017/032 lift - telefoon            ref 4617      14.35   20923.41

 461920/06/2017 2017/033 uw betaling A 52                        P 1    1124.67   22048.08

 462021/06/2017 2017/034 uw betaling A 52                        P 9     914.94   22963.02

 462121/06/2017 2017/034 uw betaling A 52                        P 12    1204.14   24167.16

 462223/06/2017 2017/035 uw betaling A 52                        P 8    1204.14   25371.30

 462525/06/2017 2017/036 syndicus - loon            ref 4623     339.36   25031.94

 462625/06/2017 2017/036 syndicus - administratie   ref 4624      23.10   25008.84

 462727/06/2017 2017/037 uw betaling A 52                        P 21     914.94   25923.78

 462927/06/2017 2017/037 diverse kosten             ref 4628      85.50   25838.28

 463028/06/2017 2017/038 uw betaling A 52                        P 15     914.94   26753.22

 463128/06/2017 2017/038 uw betaling A 52                        P 3     550.38   27303.60

 463229/06/2017 2017/039 uw betaling A 52                        P 13     914.94   28218.54

 463529/06/2017 2017/039 gemene delen - intern      ref 4633      42.40   28176.14

 463629/06/2017 2017/039 reiniging - facturen       ref 4634     196.75   27979.39

 463930/06/2017 2017/040 uw betaling A 52                        P 14    1204.14   29183.53

 464030/06/2017 2017/040 uw betaling A 52                        P 7     914.94   30098.47

 464107/07/2017 2017/041 uw betaling A 52                        P 10    1204.14   31302.61

 464213/07/2017 2017/042 van reservefondsrekening     963.12   32265.73

 464414/07/2017 2017/043 gevels en daken            ref 4643     963.12   31302.61

 464714/07/2017 2017/043 gevels en daken            ref 4646   13217.52   18085.09

 465017/07/2017 2017/044 lift - telefoon            ref 4649      14.35   18070.74

 465218/07/2017 2017/045 abonnement distributie     ref 4651     192.69   18263.43

 465525/07/2017 2017/046 syndicus - administratie   ref 4653      23.10   18240.33

 465625/07/2017 2017/046 syndicus - loon            ref 4654     339.36   17900.97

 465827/07/2017 2017/047 reiniging - facturen       ref 4657     283.65   17617.32

 465901/08/2017 2017/048 van reservefondsrekening     581.49   18198.81

 466102/08/2017 2017/049 schouwen                   ref 4660     581.49   17617.32

 466403/08/2017 2017/050 lift onderhoud en herstel  ref 4663     121.90   17495.42

 466607/08/2017 2017/051 water                      ref 4665      25.00   17470.42

 466810/08/2017 2017/052 private kost               ref 4667      75.00   17395.42

 467014/08/2017 2017/053 lift - telefoon            ref 4669      14.35   17381.07

 467325/08/2017 2017/054 syndicus - loon            ref 4671     339.36   17041.71

 467425/08/2017 2017/054 syndicus - administratie   ref 4672      23.10   17018.61

 467629/08/2017 2017/055 reiniging - facturen       ref 4675     198.75   16819.86

 467814/09/2017 2017/056 electriciteit algemeen     ref 4677     550.31   16269.55

 468014/09/2017 2017/056 lift - telefoon            ref 4679      14.35   16255.20

 468215/09/2017 2017/057 electriciteit algemeen     ref 4681     254.99   16000.21

 468421/09/2017 2017/058 verlichting                ref 4683      31.80   15968.41

 468725/09/2017 2017/059 syndicus - loon            ref 4685     339.36   15629.05

 468825/09/2017 2017/059 syndicus - administratie   ref 4686      23.10   15605.95

 469026/09/2017 2017/060 gevels en daken            ref 4689     722.88   16328.83

 469202/10/2017 2017/061 reiniging - facturen       ref 4691     197.35   16131.48

 469409/10/2017 2017/062 verlichting                ref 4693      42.40   16089.08

 469510/10/2017 2017/063 van reservefondsrekening   10937.80   27026.88

 469717/10/2017 2017/064 lift - telefoon            ref 4696      14.35   27012.53

 470025/10/2017 2017/065 syndicus - administratie   ref 4698      23.10   26989.43

 470125/10/2017 2017/065 syndicus - loon            ref 4699     339.36   26650.07

 470330/10/2017 2017/066 lift technische controle   ref 4702     136.55   26513.52

 470606/11/2017 2017/067 reiniging - facturen       ref 4704     196.35   26317.17

 470706/11/2017 2017/067 brandblussers              ref 4705      36.30   26280.87

 471016/11/2017 2017/068 lift - telefoon            ref 4708      14.35   26266.52

 471116/11/2017 2017/068 verlichting                ref 4709     291.73   25974.79

 471623/11/2017 2017/069 storm : gebroken koepel    ref 4715     960.36   25014.43

 471925/11/2017 2017/070 syndicus - loon            ref 4717     339.36   24675.07

 472025/11/2017 2017/070 syndicus - administratie   ref 4718      23.10   24651.97

 472204/12/2017 2017/071 verzekering brand          ref 4721    2431.38   22220.59

 472404/12/2017 2017/071 reiniging - facturen       ref 4723     196.35   22024.24
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 472714/12/2017 2017/072 water                      ref 4725      27.00   21997.24

 472814/12/2017 2017/072 lift - telefoon            ref 4726      14.35   21982.89

 473015/12/2017 2017/073 electriciteit algemeen     ref 4729     374.99   21607.90

 473118/12/2017 2017/074 onze betaling overdracht A 52           P 3     392.25   21215.65

 473425/12/2017 2017/075 syndicus - loon            ref 4732     339.36   20876.29

 473525/12/2017 2017/075 syndicus - administratie   ref 4733      23.10   20853.19

 473728/12/2017 2017/076 verlichting                ref 4736     176.00   20677.19

 473929/12/2017 2017/077 bankkosten                 ref 4738     103.80   20573.39

 474004/01/2018 2018/001 private kost               ref 4712     150.00   20423.39

 474208/01/2018 2018/002 reiniging - facturen       ref 4741     195.95   20227.44

 474418/01/2018 2018/003 lift - telefoon            ref 4743      14.98   20212.46

 474725/01/2018 2018/004 syndicus - administratie   ref 4745      23.10   20189.36

 474825/01/2018 2018/004 syndicus - loon            ref 4746     347.55   19841.81

 475106/02/2018 2018/005 reiniging - facturen       ref 4749     196.75   19645.06

 475206/02/2018 2018/005 lift onderhoudscontract    ref 4750     873.94   18771.12

 475415/02/2018 2018/006 gemene delen - intern      ref 4753     108.12   18663.00

 475719/02/2018 2018/007 diverse kosten             ref 4755       4.49   18658.51

 475819/02/2018 2018/007 lift - telefoon            ref 4756      14.35   18644.16

 476125/02/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 4759     347.55   18296.61

 476225/02/2018 2018/008 syndicus - administratie   ref 4760      23.10   18273.51

 476425/02/2018 2018/008 reiniging - facturen       ref 4763     196.75   18076.76

 476715/03/2018 2018/009 electriciteit algemeen     ref 4765     374.99   17701.77

 476815/03/2018 2018/009 lift - telefoon            ref 4766      14.35   17687.42

 477019/03/2018 2018/010 water                      ref 4769      27.00   17660.42

 477325/03/2018 2018/011 syndicus - loon            ref 4771     347.55   17312.87

 477425/03/2018 2018/011 syndicus - administratie   ref 4772      23.10   17289.77

 477629/03/2018 2018/012 reiniging - facturen       ref 4775     196.15   17093.62

 477816/04/2018 2018/013 lift - telefoon            ref 4777      14.35   17079.27

 478125/04/2018 2018/014 syndicus - administratie   ref 4779      23.10   17056.17

 478225/04/2018 2018/014 syndicus - loon            ref 4780     347.55   16708.62

 478430/04/2018 2018/015 naar reservefondsrekening    5000.00   11708.62

 478630/04/2018 2018/015 lift technische controle   ref 4785     140.65   11567.97

totalen 35728.81 35917.14

reservefondsrekening       BE57 4753 2398 1935

2017/002 saldo vorige periode   12478.22

 463830/06/2017 2017/003 intresten reservefonds     ref 4637       5.19   12483.41

 464213/07/2017 2017/004 naar zichtrekening     963.12   11520.29

 465901/08/2017 2017/005 naar zichtrekening     581.49   10938.80

 469510/10/2017 2017/006 naar zichtrekening   10937.80       1.00

 478430/04/2018 2018/001 van zichtrekening    5000.00    5001.00

totalen 5005.19 12482.41
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activa passiva30/04/2018

Balans

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

302000 gevelwerken 2010 100000 werkingfonds 19000.00

304000 gevelinjectie 101000 reserves op WF 6532.93

400000 eigenaars 21369.40 102000 afrondingen 8.00

501000 zichtrekening 11567.97 103000 verwijlintresten 657.20

503000 reservefondsrekening 5001.00 105000 huur kelder verzachter 985.00

* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 5870.60

151000 reservefonds 2551.47

161000 intresten reservefonds 169.81

203000 schade 6B-5B

205000 0102 : vocht in badkamer

410000 vroegere eigenaars 474.78

440000 leveranciers 1688.58

37938.37 37938.37

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                  471.14

04/07/2013 uw betaling A 48              471.14
30/04/2014 A 49                  719.02
05/06/2014 uw betaling A 49              719.02
30/04/2015 A 50                  920.49
29/05/2015 uw betaling A 50              920.49
30/04/2016 A 51                 1313.95
28/06/2016 uw betaling A 51             1313.95
30/04/2017 A 52                 1124.67
20/06/2017 uw betaling A 52             1124.67
24/11/2017 kostenaandeel 01/05/          425.22
30/04/2018 opname in A 53        425.22
30/04/2018 A 53                 1757.28

  1 -101 (SS)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 363.00/10000.00 =                   477.33
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 

     3070.28 * 363.00/9237.00 =                     120.66
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                     1385.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    2182.50
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -425.22
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                  1757.28

                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                  870.56
13/06/2013 uw betaling A 48              870.56
30/04/2014 A 49                  835.41
12/06/2014 uw betaling                   835.41
30/04/2015 A 50                          229.27
30/04/2016 opname in A 51        229.27
30/04/2016 A 51                 1397.39
13/06/2016 uw betaling A 51             1397.39
30/04/2017 A 52                 1019.81

30/05/2017 uw betaling A 52             1019.81
30/04/2018 A 53                  918.79

  2 0002 (GVLA)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 547.00/10000.00 =                   719.28
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 0.00/9237.00 =                         0.00
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     918.79
                                                  --------

op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                   918.79
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2014 A 49                  515.49
28/05/2014 uw betaling A 49              515.49
30/04/2015 A 50                   95.89
28/05/2015 uw betaling A 50               95.89
30/04/2016 A 51                  885.65

07/06/2016 uw betaling A 51              885.65
07/07/2016 kosten 1/5/16-7/7/16          207.75
11/10/2016 provisies             600.00
21/10/2016 uw betaling werkings          600.00
30/04/2017 opname in A 52        207.75
30/04/2017 A 52                  550.38
28/06/2017 uw betaling A 52              550.38
30/04/2018 A 53                  483.54

  3 0001 (GVLB)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 216.00/10000.00 =                   284.03
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 0.00/9237.00 =                         0.00
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   

     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     483.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                   483.54
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                 1139.08

30/05/2013 uw betaling A 48             1139.08
30/04/2014 A 49                 1073.39
05/06/2014 uw betaling A 49             1073.39
30/04/2015 A 50                 1647.09
28/05/2015 uw betaling A 50             1647.09
30/04/2016 A 51                 1209.97
15/06/2016 uw betaling A 51             1209.97
30/04/2017 A 52                 1325.37
31/05/2017 uw betaling A 52             1325.37
30/04/2018 A 53                 1311.47

  4 0101 (1A)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 675.00/10000.00 =                   887.59
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 

     3070.28 * 675.00/9237.00 =                     224.37
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1311.47
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                  1311.47

                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                  684.22
06/06/2013 uw betaling A 48              684.22
30/04/2014 A 49                          406.92
30/04/2015 opname in A 50        406.92
30/04/2015 A 50                  425.84
02/06/2015 uw betaling A 50              425.84
30/04/2016 A 51                  776.55

  5 0102 (1B)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 311.00/10000.00 =                   408.95
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 311.00/9237.00 =                     103.38
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SUNNY BANK
Afrekening 53 periode van 01/05/2017 tot 30/04/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

07/06/2016 uw betaling A 51              776.55
30/04/2017 A 52                  799.91
07/06/2017 uw betaling A 52              799.91

30/04/2018 A 53                  711.84

uw aandeel in deze afrekening :                     711.84
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00

gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                   711.84
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2014 A 49                  979.12
19/06/2014 uw betaling A 49              979.12
28/08/2014 vergoeding krassen r          200.00
28/08/2014 onze betaling vergoe  200.00
30/04/2015 A 50                 1306.82
29/05/2015 uw betaling A 50             1306.82

30/04/2016 A 51                 1106.45
10/06/2016 uw betaling A 51             1106.45
30/04/2017 A 52                 1204.14
01/06/2017 uw betaling A 52             1204.14
30/04/2018 A 53                 1174.74

  6 0201 (2A)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 592.00/10000.00 =                   778.45
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 592.00/9237.00 =                     196.78
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00

                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1174.74
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                  1174.74
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                 1562.52
14/11/2013 uw betaling A 48             1562.52

30/04/2014 A 49                 1787.55
19/06/2014 uw betaling                   187.55
07/08/2014 uw betaling                   100.00
21/08/2014 uw betaling                   500.00
25/09/2014 uw betaling                   500.00
23/10/2014 uw betaling                   500.00
30/04/2015 A 50                  972.78
02/06/2015 uw betaling A 50              972.78
30/04/2016 A 51                  882.15
17/06/2016 uw betaling A 51              882.15
30/04/2017 A 52                  914.94
30/06/2017 uw betaling A 52              914.94

30/04/2018 A 53                  848.57

  7 0202 (2B)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 394.00/10000.00 =                   518.09
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 394.00/9237.00 =                     130.97

S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     848.57
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                   848.57
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                 1035.37
18/07/2013 uw betaling A 48             1035.37
30/04/2014 A 49                  979.12
26/06/2014 uw betaling A 49              979.12
30/04/2015 A 50                 1306.82
10/06/2015 uw betaling A 50             1306.82
30/04/2016 A 51                 1106.45
02/06/2016 uw betaling A 51             1106.45

30/04/2017 A 52                 1204.14
23/06/2017 uw betaling A 52             1204.14
30/04/2018 A 53                 1174.74

  8 0301 (3A)
S1 allen per aandelen, #/10.000                           
     13149.44 * 592.00/10000.00 =                   778.45
S2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237                 
     3070.28 * 592.00/9237.00 =                     196.78
S3 per 21, #/21                                           
     4189.59 * 1.00/21.00 =                         199.51
S4 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1174.74

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/04/2018 :                  1174.74
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/04/2013 A 48                  787.94
04/07/2013 uw betaling A 48              787.94
30/04/2014 A 49                  754.23
17/07/2014 uw betaling A 49              754.23

30/04/2015 A 50                  972.78
